Este proveedor le ha compartido a la universidad información sobre sus aliados a nivel              

Colombia en los que a prestado sus servicios desde el año 2017 

Fuente: ENAGO Author First, Quality First 

https://www.enago.com/ 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: ​Veintiséis millones trescientos          

mil ochocientos diecisiete pesos mcte ​$26.300.817 ​Los cuales tienen en cuenta           

los costos asociados a la transferencia y fluctuación de la moneda  

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: Para las revistas científicas            

de la Universidad el valor es de Trescientos cincuenta y dos millones ciento treinta              

mil ochocientos nueve pesos mcte ​($ 352.130.809)  

NOTA: El valor depende de la tasa de cambio a la cual esté el día que se realice la                   

transferencia 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

Al presente proceso, y al contrato o contratos que de éste se deriven, le serán